
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 035/2023

A Secretária  Municipal  de Saúde de  Alagoinhas no uso de suas atribuições torna
público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
035/2023.  Processo Administrativo  nº 13640/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SEGURO VEICULAR,  PARA
AMBULÂNCIA  DOADO  PELO  MINISTÉRIO  DA  SAÚDE  PARA  SERVIÇO  DE
ATENDIMENTO  MÓVEL  DE  URGÊNCIA  (SAMU  192)  DE  ALAGOINHAS/BA.  Em
favor de: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. Valor global: R$
10.999,97 (Dez mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos).
Dotação  Orçamentária: 2.025 –  3.3.90.39.  Data  da  Homologação:  19/07/2023.
Alagoinhas-BA,  19/07/2023.  Laína  Gabriele  Ramos  Passos  Lôbo  –  Secretária
Municipal de Saúde.

Edição 3.698 | Ano 15
20 de julho de 2023

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 035/2023

Certificação Digital: 2ANVJRQQ-YBPZ1I6L-C0T7IRLR-AWFTM4RC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


